

# TULEVAISUUTEMME

Elinvoimainen ja ekologinen



**ROHKEAT UUDET TOIMINTAMALLIT**  
Toteutamme palvelumme lähtökohtaisesti omalla tuotannolla. Otamme kuitenkin rohkeasti käyttöön myös vaihtoehtoisia toimintamalleja edellyttäen, että ne ovat laadullisesti saman tasoisia jakokonaiskustannuksiltaan edullisimpia.

**AKTIIVINEN JA HYVINVOIVA NOKIALAINEN**  
Palvelut edistävät nokiaisten omaehtoista toimintaa ja kannustavat aktiiviseen, terveelliseen elämäntapaan. Tuemme ihmisten omaa ja yhteistyökumppaneidemme vastuunkantoa hyvinvoinnista ja yhteisöllisyydestä. Kannustamme asukkaita kouluttautumaan, työllistymään, osallistumaan ja harrastamaan. Olemme ylpeitä identiteetistämme sekä monipuolisista luonto- ja kulttuurikohteistamme.

**KASVUA MAHDOLLISTAVA KAUPUNKI-RAKENNE JA LIKENNEVERKKO**  
Kaupunki toimii dynaamisesti uusien, monipuolisten asuin- ja yritysalueiden suunnittelussa ja käyttöönotossa sekä keskustan tiivistämisessä ja asemanseutujen rakentamisessa. Kehitämme ranta-alueita nokiaisten yhteisen käytön lisäksi asumiselle. Liikenneverkko-ratkaisut mahdollistavat sujuvan sisäisen ja muun asioinnin. Lisäraiteen saaminen kehittyvälle lähijunaliikenteelle on keskeinen tavoite.

**PIRKANMAAN PARAS YRITYSKUNTA**  
Edistämme yhdessä yritysten kanssa kansainvälisesti tunnettua bio- kierto- ja energiatalouden Eco3 -yritysalueita sekä muuta ympäristöystävällistä liiketoimintaa alueella. Tuemme pienten ja keskisuurten yritysten kasvua. Kaupunki toimii aktiivisena kumppanina yritysten kanssa uusien tuotteiden pilotoinnissa ja testaamisessa. Hankintoja toteutetaan mahdollisuuksien mukaan pienhankintoina lähialueilta. Yrityspalveluiden kokonaispalveluprosessi on tehokas ja nopea.

**KESTÄVÄT RATKAISUT JA EKOLOGISET TEKNOLOGIAT**  
Otamme omassa toiminnassamme laajalajaisesti käyttöön ekologisesti kestäviä ratkaisuja, mm. älyteknologiaa, kaasutai sähköautoja. Edistämme kasvavan kaupungin asukkaiden liikkumista kehitetyvällä ja ympäristöystävällisellä joukkoliikenteellä.

**TEHTÄVÄMME**  
*Hyvinvoivat nokiaiset*  
Edistämme nokiaisten hyvinvointia ja alueen elinvoimaa. Järjestämme kaupunkilaisillemme palvelut taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestäväällä tavalla.

- KÄRKIHANKKEET**
- ELÄVÄ JA ELINVOIMAINEN KESKUSTA
  - RANTOJEN KAUPUNKI
  - UUDET YRITYSALUEET JA KASVUYRITTÄJYYS
  - SUJUVAN JA NOPEAN JOUKKOLIIKENTEEN KEHITTÄMINEN

